
Datasheet

DIGITUS Fiber Optik Çokmodlu Ara Kablo, OM 3, SC /
SC

DK-2522-10/3
EAN 4016032248729

FO patch cord, duplex, SC to SC MM OM3 50/125 æ, 10 m

Fiber optik bağlantı kablosu, dubleks, SC - SC, MM OM3 50/125 µ, 10 m

Ağınız için mükemmel performans ve bağlantı kalitesi.

• Çift yönlü kablo
• LSOH
• Seramik halkalı Konektör
• Kablo çapı 2 mm
• Test raporu içeren tekli ambalaj
• Çeşitler: Fiber Optik Bağlantı Kabloları
• Fiber çapı: 50/125 µ

• Fiber sınıfı: OM3
• Kablo çapı: 2 mm
• Kablo tipi: I-VH 2G50/125 µ
• Kapak: iki renkli
• Konektör 1: SC
• Konektör 2: SC
• Mod: Çok modlu
• Paket: DIGITUS Polietilen Torba
• Renkli kablo: açık mavi
• Uzunluk: 10 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 40 6.33 60.50 37.00 31.50 70,512.80

Packaging Unit Inside 5 0.79 17.50 19.50 14.00 4,777.50

Packaging Unit Single 1 0.16 3.50 20.50 30.00 2,152.50

Net single without Packaging 1 0.04 17.00 16.00 3.00 0.00
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